令和 5年 10 月吉日

 お取引先各位

株式会社信濃毎日新聞松本専売所

中信折込センター
長野県松本市大手 4－10－2

TEL（0263）36－1112

FAX（0263）36－1113

選挙活動用証紙付きビラ新聞折込広告料金改定のお知らせ

謹啓 秋冷の頃、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は折込広告に格別のご高配を

賜り厚くお礼申し上げます。

 このたび、長野県中南信地区の新聞販売店より、選挙活動用証紙付きビラの折込料金改定の強い

要請がありました。

証紙付き選挙活動ビラは、公平かつ慎重な取り扱いの観点から、ビラ納品枚数

過不足点検と証紙の貼付確認、新聞へのセット作業ならびに配達業務において、必要以上の業務

負担がございました。そこで、誠に恐縮ではございますが、以下の通り料金を改定させていただき

たく存じます。

 何卒、諸般の事情をご覧察のうえ、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

 謹白

記

・料金改定日：令和 6年 4 月 1日(金)付折込分より

・対象地域及：長野県中信地区・木曽地区・諏訪地区・伊那地区・飯田下伊那地区

・対 象 紙：一般紙各紙

・改 定 料 金：下記参照

 (1 枚当たり)

・上記以外の形態及び厚紙（110㎏以上）の場合は別途料金を申し受けます。

・証紙のない政党ビラ及び政治活動ビラにつきましては、これまでと同様の折込料金です。

・上記金額に配送管理料（1枚 0.2円税別）は含まれておりません。

以上

地 区 証紙付きビラサイズ 現行料金 改定料金

・中信地区

・南信地区

B4 以下 普通紙

（110kg 以下）

4.30円

（税込価格 4.73円）
       5.30円
（税込価格 5.83円）

・木曽地区
B4 以下 普通紙

（110kg 以下）

5.00円

（税込価格 5.50円）
       6.00円

（税込価格 6.60 円）